Languages in which tenders or requests to participate may be submitted: Polish

Electronic catalogue: Not allowed

Variants: Not allowed

Description of the financial guarantee: Każdy Wykonawca jest zobowiązany do wniesienia wadium w wysokości dla:
Części I - 170 000,00 PLN (słownie: sto siedemdziesiąt tysięcy złotych 00/100). W przypadku, gdy Wykonawca
składa ofertę na więcej niż jedną część Przedmiotu Zamówienia, to powinien wnieść wadium na kwotę, która stanowi
sumę kwot wadium wymaganego dla tych części Przedmiotu Zamówienia, z wyraźnym opisaniem, których części

[...]

Electronic catalogue: Not allowed

Variants: Not allowed

Description of the financial guarantee: Każdy Wykonawca jest zobowiązany do wniesienia wadium w wysokości dla:

https://swoz.tauron.pl/
https://swoz.tauron.pl/

5.1.1.

5.1.2.

5.1.

Części II - 370 000,00 PLN (słownie: trzysta siedemdziesiąt tysięcy złotych 00/100). W przypadku, gdy Wykonawca
składa ofertę na więcej niż jedną część Przedmiotu Zamówienia, to powinien wnieść wadium na kwotę, która stanowi
sumę kwot wadium wymaganego dla tych części Przedmiotu Zamówienia, z wyraźnym opisaniem, których części